
                                        

Výroční zpráva

CMJ z.s.

2022



Prostory ICM Jilemnice poskytují mládeži z Jilemnice a její spádové oblasti zázemí pro

trávení  volného času,  nebo pro získávání  informací.  ICM Jilemnice  je  volně  přístupné

všem osobám bez ohledu na jejich státní nebo rasovou příslušnost, věk, pohlaví a sociální

založení.

ICM Jilemnice  nabízí  také  možnost  využití  počítačového  vybavení,  k  dispozici  jsou  v

současné  době  dva  notebooky  LENOVO  s  bezdrátovým  připojením  k  internetu.  V

prostorách  ICM Jilemnice  je  také  všem přístupné  bezdrátové  připojení  WiFi,  možnost

tisku, scanování, kopírování a laminování dokumentů. Od roku 2016 je vybavení posíleno

o stroj na buttony, který slouží k výrobě vlastního propagačního materiálu, ale i jako služba

klientům. 

V neposlední řadě je ICM Jilemnice vybaveno množstvím deskových her, ping pongem,

stolním fotbalem, šipkami, tvůrčím prostorem pro ruční práce, několika relaxačními zónami

a oddělenou studovnou.

ICM Jilemnice  provozuje  vlastní  webové  stránky,  na  kterých  je  možné  získat  důležité

informace  a  kontakty  (www.icmjilemnice.cz).  Stránky  jsou  kompletně  upravené  a

předělané k větší přehlednosti. Ke komunikaci s cílovou skupinou užíváme sociální sítě

(Facebook - Informační centrum pro děti a mládež Jilemnice).

Formy činnosti CMJ z.s.

• práce s cílovou skupinou děti, mládež,

• pořádání akcí sloužících k prezentaci spolku na veřejnosti

• zajišťování volnočasových aktivit pro neorganizovanou mládež, členy spolku i další 

zájemce 

• publikační činnost

• organizace a zajišťování vzdělávacích, společenských a volnočasových aktivit

• další činnost schválená výborem

Spolek může vyvíjet vedlejší hospodářskou činnost spočívající v podnikání či jiné 

výdělečné činnosti. Veškeré aktivity spolku jsou provozovány neziskově, případný výtěžek 

z činnosti spolku bude použit na jeho činnosti .

Organizace a její zajištění

Stálí zaměstnanci, kteří se podílí na chodu CMJ a ICM:

• BA.Petra Zelinková (DPČ) – předsedkyně CMJ z.s., vedoucí ICM
• Nicola Rozumková (DPP) – úklid prostor ICM
• Ing. Lenka Hasmanová (DPP) – dozor v ICM
• Magdaléna Mizerová, DiS. (DPP) - dozor v ICM
• Renata Ryplová (DPP) – účetní a mzdové práce

http://www.icmjilemnice.cz/


Organizační struktura:
Nejvyšším orgánem spolku je členská schůze, která se schází nejméně jednou ročně.

Dalšími orgány byly:

A) Výbor spolku ode dne 1.2.2022

• předsedkyně : BA. Petra Zelinková

• místopředsedkyně : Aneta Buryánková

• pokladník: Mgr. Veronika Slavíková

Výbor v předchozím období 2021, zvolený dne 18. 2. 2019

• předsedkyně: Mgr. Veronika Slavíková

• kontrolní komise : Mgr. Jiří Paulů

• pokladní : Mgr. Kateřina Grusová

B) Kontrolní komise zvolená dne : 1.2.2022

• člen kk : Ing. Jana Čechová

• člen kk : Ing. Martin Šnorbert

• člen kk : Mgr. Jiří Paulů

Celkový počet členů k 31.12.2022: 8

Seznam členů:

Mgr. Vladimír Richter

Ing. Martin Šnorbert

Mgr. Jiří Paulů

Ing. Jana Čechová

Mgr. Kateřina Grusová

Ing. Veronika Slavíková

BA. Petra Zelinková

Aneta Buryánková

Celkový počet dobrovolníků k 31.12.2022: 4

Seznam dobrovolníků: 



• Erik Fajčák

• Mgr. Kateřina Grusová

• Mgr. Veronika Slavíková

• Aneta Buryánková

Plnění plánu za rok 2022

V prvé řadě jsme velice rádi, že nám již situace ohledně Covidu umožnila otevřít ICM v 

klasické otevírací době, a to každý všední den od 12:00 do 16:00. Fungovali jsme tedy 

celý rok 2022 každý pracovní den - bez omezení. Denně zde máme 20-40 dětí všech 

věkových kategorií, v zimě se to šplhá až k 60 dětem za odpoledne.

Pro děti pořádáme 2-3x za měsíc různé akce, především výtvarné/tvořivé/vzdělávací, kdy 

se mohou děti  dobrovolně zapojit a vše potřebné mají v ICM zdarma k dispozici. Mezi 

akce, které jsme letos měli, patří například: malování na kamínky, výroba hraček pro 

pejsky, výroba přáníček pro den matek, výroba náramků z gumiček, velikonoční tvoření, 

tvoření nástěnek - tematicky podle ročního období, vánoční tvoření atd.  Měli jsme zde i tři 

herní turnaje o ceny, slackline workshopy, přednášku o první pomoci, vybírali jsme jídlo pro

zvířata v útulku. Dále se u nás pravidelně schází dětský parlament. Naše aktivity 

propagujeme především na našich facebookových a webových stránkách. V roce 2022 

jsme do ICM koupili nový ping pongový stůl, koše na tříděný odpad, nabíječku na baterky, 

nakoupili jsme nové potřeby na tvoření, nádobí potřebné na tábory a pronájmy, nové míče 

a další věci potřebné pro běžný provoz.

Na jaře tohoto roku byly naše prostory také využity k výuce ukrajinských dětí. Tyto děti zde

měli dopolední výuku a odpoledne zde trávili svůj volný čas, což jim velmi pomohlo při 

začleňování do kolektivu českých dětí. Později byla výuka přesunuta do prostoru základní 

školy, a to vzhledem k neustále narůstajícímu počtu ukrajinských dětí, naše dveře jsou jim 

však nadále otevřeny.

V létě jsme zorganizovali opět příměstské tábory, tentokrát se nám povedlo mít dokonce 

tábory čtyři – Sportem ku zdraví, Horolezci, Jako skaut a Výtvarné léto. Táborů se celkem 

zúčastnilo 80 dětí, tedy kompletní obsazení všech turnusů. Tábory měly pozitivní ohlasy.

CMJ z. s. se aktivně účastní projektů, jako je např. Trh volnočasových aktivit v Jilemnici, 

kde jsme úspěšně i tento rok reprezentovali naše centrum. Seznámení s děním v našem 

centru probíhalo dobře, rodiče velice uvítali naše fungování. Je to obzvláště důležité pro 



děti, které začaly nově navštěvovat 4.třídu a tím ztratili nárok na družinu - od září jsme 

přivítali spoustu nových tváří.

V prostorách ICM se pravidelně koná dětská jóga, pořádají se zde různé semináře, 

porady, oslavy atd. 

V roce 2022 jsme vytvořili ceduli nad vstupní dveře, kde jsou město Jilemnice a společnost

Devro s.r.o. uvedeni jako hlavní sponzoři. 

Statistické údaje

Návštěvnost ICM Jilemnice v roce 2022 : 7840

Příměstské tábory :

11.7.-15.7.2022 - Sportem ku zdraví

18.7.-22.7.2022 - Horolezci

1.8.-5.8.2022 – Jako skauti

8.8.-12.8.2022 – Tvořivé prázdniny

Táborů se celkem zúčastnilo 80 dětí,  což znamená kompletní obsazení všech turnusů.

Tábory měly pozitivní ohlasy.

Finanční prostředky získané na provoz

CMJ z.s – ICM Jilemnice
• Město Jilemnice – 160 000 Kč
• Devro s.r.o – 160 000 Kč
• Víchová nad Jizerou – 10 000 Kč

• Vítkovice v Krkonoších – 5 000 Kč



Výsledovka

NÁKLADY 2022

Spotřeba materiálu 41 944,16 v Kč

Mzdové náklady 336 475,00 v Kč

Ostatní služby 50 924,43 v Kč

Zákonné sociální pojištění 72 474,00 v Kč

Zákonné sociální náklady 789,00 v Kč

Poplatky banky 2 325,00 v Kč

Drobný hmotný majetek 9 572,00 v Kč

Náklady celkem 514 503,59 v Kč

Výsledovka

VÝNOSY 2022

Příměstské tábory 183 000,00 v Kč

Sponzorské dary 0

Tržby z pronájmu 19 900,00 v Kč

Tržby  za  vlastní

výrobky
18 480,00 v Kč

Výnosové úroky 64,25 v Kč

Přijaté  členské

příspěvky
1 800,00 v Kč

Provozní dotace 335 000 v Kč

Výnosy celkem 558 244,25 v Kč

Zisk: 43 740,66 v Kč

Poděkování sponzorům

Děkujeme všem, kteří se rozhodli nám jakýmkoliv způsobem pomoci, ať to bylo cestou 

materiální podpory, či formou finančního daru. 

Ještě jednou děkujeme!

Za CMJ z.s.

BA.Petra Zelinková



Kontaktní a identifikační údaje:

Název: CMJ z.s.

Sídlo:

Roztocká 500

514 01  Jilemnice

Provozovna:

Komenského 1

514 01 Jilemnice

Statutární zástupce:

BA. Petra Zelinková – předsedkyně CMJ z.s., vedoucí ICM

Aneta Buryánková – místopředsedkyně CMJ z.s.

Telefon: 607 923 542

E-mail: cm.jilemnice@email.cz

IČO: 22909052

Bankovní spojení: 259615039/0300

Webové stránky: www.icmjilemnice.cz

ID datové schránky: sb6s6sw

http://www.icmjilemnice.cz/
mailto:cm.jilemnice@email.cz

	Roztocká 500
	514 01  Jilemnice
	Provozovna:
	Komenského 1
	514 01 Jilemnice
	Statutární zástupce:
	BA. Petra Zelinková – předsedkyně CMJ z.s., vedoucí ICM
	Aneta Buryánková – místopředsedkyně CMJ z.s.
	Telefon: 607 923 542
	E-mail: cm.jilemnice@email.cz
	IČO: 22909052
	Bankovní spojení: 259615039/0300
	Webové stránky: www.icmjilemnice.cz
	ID datové schránky: sb6s6sw

